

Aarhus Auto Service ApS

Oddervej 84, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 59 32 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Flemming Bechmann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Auto Service ApS Oddervej 84 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 59 32 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bechmann Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive autoværksted og detailhandel med biler samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.581 t.kr. mod 2.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.580.764	2.650.112
1 Personaleomkostninger	-2.217.946	-2.217.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.816	-56.549
Driftsresultat	320.002	376.008
Andre finansielle indtægter	57.314	78.546
Øvrige finansielle omkostninger	-153.481	-7.275
Resultat før skat	223.835	447.279
Skat af årets resultat	-48.819	-105.532
Årets resultat	175.016	341.747
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	141.747
Disponeret fra overført resultat	-24.984	0
Disponeret i alt	175.016	341.747

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.974	93.355
Indretning lejede lokaler	28.063	41.503
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.037</u>	<u>134.858</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	365.502	684.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.502</u>	<u>684.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>513.539</u>	<u>819.034</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	57.000	51.500
Varebeholdninger i alt	<u>57.000</u>	<u>51.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.959	142.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.013	16.250
Andre tilgodehavender	28.732	68.984
Tilgodehavender i alt	<u>315.704</u>	<u>227.264</u>
Likvide beholdninger	890.815	1.055.603
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.263.519</u>	<u>1.334.367</u>
Aktiver i alt	<u>1.777.058</u>	<u>2.153.401</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	976.107	1.001.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	1.301.107	1.326.091
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.311	7.980
Hensatte forpligtelser i alt	8.311	7.980
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.563	101.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.766	2.378
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.054	105.402
Anden gæld	335.257	610.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.640	819.330
Gældsforpligtelser i alt	467.640	819.330
Passiver i alt	1.777.058	2.153.401

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	859.344	56.500	1.040.844
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.747	200.000	341.747
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.001.091	200.000	1.326.091
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.984	200.000	175.016
	125.000	976.107	200.000	1.301.107

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.946.464	1.934.970
Pensioner	231.071	244.664
Andre omkostninger til social sikring	17.405	16.235
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.006</u>	<u>21.686</u>
	<u>2.217.946</u>	<u>2.217.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>365.501</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-148.456</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Bechmann Holding ApS, CVR-nr. 42224164 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
